



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿಐಎಟ್/2021

ದಿನಾಂಕ. 15.03.2022

ಟಿಪ್ಪಣಿ

ಯುಜಿಐಎಟ್ 2021ರ ವೈದ್ಯಕೀಯ/ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ/ ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು ದಿನಾಂಕ. 19.03.2022 (ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ) ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಟಿಪ್ಪಣಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಖುದ್ದಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಪೆನಾಲ್ಟಿ ಕುರಿತ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಯುಜಿಐಎಟ್ 2021ರ Information Bulletin ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

NOTE

Candidates allotted seat in the second round of UGNEET2021 – Medical / Dental / Ayush courses can cancel their allotted seats upto 19.03.2022 (12.00 noon). Candidates who wish to cancel the seat have to come in person to KEA, Bangalore, with the documents as mentioned in the Annexure. The details of the penalty are mentioned in the UGNEET 2021 –Information Bulletin published in KEA website

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>




ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿನೀಟ್/2021

ದಿನಾಂಕ. 15.03.2022

ಅನುಬಂಧ/ ANNEXURE

1. Verification slip (original)
2. Allotment result or Admission Order
3. Demand Draft for Rs.10,000/- in favour of Executive Director, Karnataka Examinations Authority, Bangalore being the penalty amount (if the candidate has not paid any fees to KEA)
4. Account Details with Bank Passbook copy
5. Aadhar Card or any ID proof with one set of xerox


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು